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

cocina equi, baño, amueblado.

136.430€/22.7mill 944239800

ZURBARANBARRI, 2 habi, sala,

cocina, baño, ext, terraza, refor-

mado, 65 m2, entrar viv

141.238€/23.5mill 944239800

REKALDE, 65 m2, 2 habi, sala, co-

cina, baño, terraza, ext 148.570€

944239800

DEUSTO, 60 m2, 2 habi, sala, co-

cina, baño, reformado total, ext

165.278€ 944239800

DEUSTO, 75 m2, 3 habi, cocina,

salón, 2 baños uno hidromasaje,

ext, totalmente reformado, as-

censor, posibilidad garaje

306.516€ 944239800

ARANGUREN, 70 m2, sala, 3 ha-

bi, cocina equi, baño, reformado

117.465€/19.6mill 944239800

PISOS EN ALQUILER EN
BILBAO Y ZONA

MUNGIA, piso lujo, cocina equi, 2

baños, 4 habi, salón grande, ext,

muy comunicado, garaje, amue-

blado. 944383305

BARAKALDO, Plan Urban 2 pisos

estrenar, garaje, trastero, todo

amueblado, 2 y salón, 2 baños.

712€/120mil 944383305

BASURTO, precioso dormi gran-

de, salón, cocina equi, baño comp,

amueblado entero 600€/100mil

944239800

ENSANCHE, apartamento dormi,

sala, cocina equi, baño, amuebla-

do 60€/110mil 944239800

GRAN VIA, apartamento dormi,

salón, cocina equi, baño, total

amueblado 1100€/183.500

944239800

SEGUNDA RESIDENCIA

ASTURIAS, entre Llanes y Riba-

desella, disponemos de parcelas

urbanizables, casas reformadas

y para reformar, chalets indivi-

duales, pisos. Consulten  precios

944239800

CONDADOTREVIÑO, casa original

de piedra bien comunicada, 300

m2 viv y 500 m2 terreno.

219.370€/36.5mill  944910500

MERUELO, precioso unifamilar,

diseñado a capricho. 944260195

OION (Alava), chalets adosados y

bifamiliares, próxima entrega. Des-

de 180.000€ 944239800

LAREDO, 1ª línea playa, 130 m2,

3 habi, salón, cocina, 2 baños, 3

terrazas, garaje,  impecable

433.330€ 944239800

CANTABRIA, casa 2 plantas 170

m2, 1ª de sala, cocina, baño, 3 ha-

bi, la baja a reformar 117.465€

/19.544mill 944239800

BASAURI
ETXEBARRI/Y ZONA

C/ BALENDIN BERRIOTXOA,
8-LONJA BASAURI

ADOSADOS
EN Galdákao, Bedia, Arranku-

diaga, Zeberio. Consulte pre-

cios y zonas. 944260195

MIRABALLES, 88 m2, 3 habi, salón,

cocina comp, baño comp, prepa-

rado, camarote 22 m2, txoko.

179.703€/29.9mill 944260195

BASAURI, Kalero, vivienda semi-

nueva, 3 habi, 2 baños, salón, co-

cina completa, exterior. 944260195

BASAURI, peatonal, 2 habi, sala,

cocina, baño, ascensor 150.253€

/25mill 944260195

BASAURI, ayto, 2 habi, sala, baño,

despensa, calef, ext, todo refor-

mado 155.061€/25.8mill

944260195

BASAURI, Ariz, semireformada, 2

habi, sala, cocina amplia, baño.

159.269€/26.5mill 944260195

BASAURI, Ayto, 3 habi, salón con

mirador, cocina equi con terraza,

baño comp, calef, despensa, ext,

sol 161.071€/26.8mill 944260195

BASAURI, Ariz, 3 habi, asla, coci-

na grande, baño. 164.076€

/27.3mill 944260195

BASAURI, Ariz, 3 habi, sala gran-

de, cocina equi, baño comp, calef,

semi-nuevo todo reformado.

173.700€/28.9mill 944260195

BASAURI, centro, 2 habi, cocina-

comedor, sala, baño, ascensor, re-

formar 179.702€/29.9mill

944260195

BASAURI PRECIOSO KALERO, to-

talmente reformado, 3 habi, sala,

cocina comp, baño, ascensor,

amueblado, parcela opcional.

226.000€/37.6mill 944260195

SANMIGUEL BASAURI, amplio, 3

habi, salón, cocina equi, baño, ca-

lef 227.800€/37.9mill 944260195

BASAURI, centro, 3 dormi, salón,

cocina equi, baño comp, terraza,

sol, garaje 228.385€/38mill

944260195

BASAURI, ayto, 110 m2, 3 habi,

cocina, baño, salón 32 m2, amplia

terraza, calef, ext. 249.420€

/41.5mill 944260195

BASAURI, Ariz, 3 habi, sala, coci-

na-office amplia, baño, despensa,

terraza, ascensor, exterior, gara-

je 260.238€/43.3mill 944260195

ARRIGORRIAGA, Torróntegi, pre-

cioso adosado estrenar 944260195

GALDAKAO, Aperribai, buena zo-

na, exterior, reformado, 3 y sala,

cocina, baño, amueblado.

155.061€ /25.8mill 944260195

GALDAKAO, 3 habi, sala, cocina,

baño, ascensor, reformado, ext

210.955€/35.1mill 944260195

GALDAKAO, amplia vivienda 3 ha-

bi, salón, 2 baños, cocina, terra-

zas, soleado, ascensor, bonita dis-
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